

**Årsredovisning**  
för  
**Cateringverkstan i Sverige AB**  
556419-3166

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Cateringverkstan i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-27

Ruben Westfelt



**Årsredovisning**  
för  
**Cateringverkstan i Sverige AB**

556419-3166

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Cateringverkstan i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska planera, äga och driva restaurang- och kaféverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Verksamheten startade upp efter pandemin i samband med höstterminsstarten och har bedrivits enligt plan under året, t.o.m. den 3 juni.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	979	0	1 665	0
Resultat efter finansiella poster	-799	-362	-1 075	-32
Soliditet (%)	40,9	48,7	81,9	100,0

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten satt igång igen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	381 702	-361 947	139 755
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-361 947	361 947	0
Erhållna aktieägartillskott			1 000 000		1 000 000
Årets resultat				-798 514	-798 514
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 019 755</b>	<b>-798 514</b>	<b>341 241</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 019 755
årets förlust	-798 514
	<b>221 241</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

221 241  
**221 241**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		978 538	-2
Övriga rörelseintäkter		12 359	28 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>990 897</b>	<b>28 167</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-327 227	-27 831
Övriga externa kostnader		-664 948	-268 475
Personalkostnader	2	-779 469	-32 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 357	-61 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 789 001</b>	<b>-389 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-798 104</b>	<b>-361 822</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-410	-125
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-410</b>	<b>-125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-798 514</b>	<b>-361 947</b>

**Resultat före skatt** -798 514 -361 947

**Årets resultat** -798 514 -361 947

2022110802830

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 647	33 004
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 647</b>	<b>33 004</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 647</b>	<b>33 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 740	12 024
<b>Summa varulager</b>		<b>76 740</b>	<b>12 024</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	227 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>227 102</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		742 699	14 767
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>742 699</b>	<b>14 767</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>819 439</b>	<b>253 893</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>835 086</b>	<b>286 897</b>

2022110802831

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 019 755

381 702

Årets resultat

-798 514

-361 947

**Summa fritt eget kapital**

**221 241**

**19 755**

**Summa eget kapital**

**341 241**

**139 755**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 290

13 097

Skatteskulder

818

6 064

Övriga skulder

201 775

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

256 962

127 981

**Summa kortfristiga skulder**

**493 845**

**147 142**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**835 086**

**286 897**

2022110802832

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 843 370	1 843 370
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 843 370</b>	<b>1 843 370</b>
Ingående avskrivningar	-1 810 366	-1 748 919
Årets avskrivningar	-17 357	-61 447
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 827 723</b>	<b>-1 810 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 647</b>	<b>33 004</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-10-27

Ruben Westfelt  
Ordförande

Richard Böhme

Ninni Dickson

Mattias Grane

Vår revisionsberättelse har lämnats 27 oktober 2022

Josefine Fors  
Auktoriserad revisor

2022110802835



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
27.10.2022 15:37  
SENT BY OWNER:  
My Svensson • 27.10.2022 08:19  
DOCUMENT ID:  
H1-lbQjPNI  
ENVELOPE ID:  
HyeUbmiD4s-H1-lbQjPNI

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Cateringverkstan RÅ220630.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Bo Richard Arvidsson Böhme bra.bohme@gmail.com	Signed Authenticated	27.10.2022 09:31 27.10.2022 09:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/03/05) IP: 83.251.1.194
2. RUBEN WESTFELT rubenwestfelt@live.se	Signed Authenticated	27.10.2022 09:52 27.10.2022 08:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1990/08/18) IP: 217.69.146.102
3. NINNI DICKSON ninni.dickson@gmail.com	Signed Authenticated	27.10.2022 10:53 27.10.2022 08:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/02/15) IP: 89.253.95.6
4. MATTIAS GRANE grane.mattias@gmail.com	Signed Authenticated	27.10.2022 10:59 27.10.2022 10:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/07/20) IP: 213.89.138.7
5. JOSEFIN FORS josefine.fors@se.gt.com	Signed Authenticated	27.10.2022 15:37 27.10.2022 15:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/02/09) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


